
（プッシュタイプ＆スクリュータイプ）

採便管

発売元　株式会社ジェネシスジャパン
〒453-0801　愛知県名古屋市中村区太閤四丁目４番９号
WEB：www.genesisjp.co.jp

販売元　株式会社スギヤマゲン
〒113-0033　東京都文京区本郷2-34-9
TEL：03-3814-0285　FAX：03-3815-3045



内容について、予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

品名 品番 包装単位 規格色 
（キャップ/本体）

有効期限
スティック

形状

GP1000 GP1100

GG2000 GG2100 GL1000 GL3000

GG1000 GG1100 GG1500

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

採便管
（スクリュータイプ）

採便管
（スクリュータイプ）

採便管
（プッシュタイプ）

GP1000

GP1100

GG1100

GG1000

GG1500

GG2000

GL1000

GL3000

GG2100

50本×20箱

10本×10束×20袋 
※バルク包装

10本×10束×20袋 
※バルク包装

10本×10束×20袋
※バルク包装

50本×20箱

1本/袋×100袋×10箱
 ※バルク包装

50本×20箱

50本×20箱

50本×20袋

乳白/白穴なし

穴なし

穴あり

穴あり

穴あり

穴あり

穴あり

さじ

さじ

乳白/白

白/白

白/白

青/白

白/白

白/白

白/白

白/白

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

36ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

18ヶ月

材質 本体:PP/キャップ:PE
変法キャリーブレア培地 内容量：1mL 

開封確認印字（GNS）付
サイズ：10φ×80mm

材質 本体:PP/キャップ:PE
変法キャリーブレア培地（BTB入り） 内容量：1mL 

開封確認印字（GNS）付
サイズ：10φ×80mm

材質 本体:PP/キャップ:PP
変法キャリーブレア培地（BTB入り） 内容量：3.3mL 

ラベル付  サイズ：15φ×92mm

材質 本体:PP/キャップ:PP
培地なし

ラベルなし  サイズ：15φ×92mm

保管条件:室温保存

2026.01-02


