

採便管

(プッシュタイプ&スクリュウタイプ)





品名	品番	包装単位	スティック形状	色 (キャップ/本体)	有効期限	規格
採便管 (プッシュタイプ)	GP1000	50本×20箱	穴なし	乳白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PE 変法キャリアープレア培地 内容量:1mL 開封確認印字 (GNS) 付 サイズ:10φ×80mm
採便管 (プッシュタイプ)	GP1100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴なし	乳白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1000	50本×20箱	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG1500	1本/袋×100袋×10箱 ※バルク包装	穴あり	青/白	18ヶ月	
採便管 (プッシュタイプ)	GG2000	50本×20箱	穴あり	白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PE 変法キャリアープレア培地 (BTB入り) 内容量:1mL 開封確認印字 (GNS) 付 サイズ:10φ×80mm
採便管 (プッシュタイプ)	GG2100	10本×10束×20袋 ※バルク包装	穴あり	白/白	18ヶ月	
採便管 (スクリュータイプ)	GL1000	50本×20箱	さじ	白/白	18ヶ月	材質 本体:PP/キャップ:PP 変法キャリアープレア培地 (BTB入り) 内容量:3.3mL ラベル付 サイズ:15φ×92mm
採便管 (スクリュータイプ)	GL3000	50本×20袋	さじ	白/白	36ヶ月	

内容について、予告なく変更することがございます。予めご了承ください。

保管条件:室温保存